11975 STICKER S/IMP 16X23 MM MOTEX 380.000,00 UND $0,60 0% $228.000

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.175.700
$0
$223.383
$

$1.399.083

SON: UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y TRES PESOS